
 
8 июля 2021 года № 107 

 

 О внесении изменения в статью 8 Положения о Комитете по 

строительству, транспорту и дорожной деятельности 

Администрации города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 16.07.2021 

 

В соответствии с частями 1, 4 статьи 20 Федерального закона от 8 ноября 2007 

года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 4 части 1 статьи 8 Положения о Комитете по строительству, 

транспорту и дорожной деятельности Администрации города Костромы, 

утвержденного решением Думы города Костромы от 25 октября 2018 года № 174 (с 

изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 21 декабря 2018 

года № 219, от 31 января 2019 года № 10, от 22 марта 2019 года № 56, от 4 июля 2019 

года № 118, от 31 октября 2019 года № 174, от 27 февраля 2020 года № 33, от 30 июля 

2020 года № 110, от 5 ноября 2020 года № 180), изменение, дополнив его подпунктом 

"ж" следующего содержания: 

"ж) выдачи согласия в письменной форме в целях строительства, 

реконструкции, капитального ремонта, ремонта являющихся сооружениями 

пересечения автомобильной дороги с другими автомобильными дорогами и 

примыкания автомобильной дороги к другой автомобильной дороге.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


